



অগ্রগতি ও নিরাপত্তার প্রতীক

কর্পোরেট হেড অফিস : সিআইসি টাওয়ার (৪র্থ ও ৫ম তলা)

৭-৮, মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, সেন্ট্রাল ইনস্যুরেন্স কোম্পানী লিমিটেড এর পরিচালনা পর্ষদের ২৩১ তম সভা ১৫শে নভেম্বর, ২০২১ বিকাল ৩:০০ ঘটিকায় হোটেল ইন্টারকন্টিনেন্টাল ঢাকায় অনুষ্ঠিত হয়। উক্ত সভায় কোম্পানীর ৩১ ডিসেম্বর ২০১৯ তারিখ পর্যন্ত কোম্পানীর স্থায়ী সম্পদের পুনঃমূল্যায়ন সংক্রান্ত নিরীক্ষিত আর্থিক প্রতিবেদন বিবেচনা পূর্বক গ্রহণ করা হয়। উক্ত প্রতিবেদন অনুযায়ী নিরীক্ষিত স্থায়ী সম্পদের পূর্বমূল্য ৪৫,৯৮,৮৪,৫৮১ টাকা হতে ১৮৬,৩১,০৯,৩৫২ টাকায় পুনঃমূল্যায়িত হয়েছে; যেখানে অতিরিক্ত মূল্যের পরিমাণ ১৪০,৩২,২৪,৭৭১ টাকা এবং শেয়ার প্রতি একীভূত প্রকৃত সম্পদের মূল্য ৫১.১৩ টাকা।

তারিখ : ১৫ নভেম্বর, ২০২১ ইং।

পরিচালনা পর্ষদের নির্দেশক্রমে

স্বা/-

(মোঃ জাফর আলী এফসিএস)

কোম্পানী সচিব



CENTRAL INSURANCE COMPANY LIMITED

Corporate Head Office, CIC Tower (3rd & 4th Floor)
7-8, Motijheel C/A, Dhaka-1000.

PRICE SENSITIVE INFORMATIONS

This is for information of all concerned that the Board of Directors of the Central Insurance Company Limited in its 231st meeting held on Monday, the 15th November, 2021 at 3-00 p.m. at the Hotel Intercontinental in Dhaka has approved the Fixed Asset Re-valuation Report taking into consideration of Audited Financial Statements of the Company for the year ended on 31st December, 2019. The Revaluation of Fixed Assets has been increased from BDT 45,98,84,581 to 186,31,09,352. The revaluation surplus was BDT.140,32,24,771. Net Asset Value Per Share (NAV) would be increased by BDT 51.13 .

By order of the Board of Directors

Sd/-

(Md. Jafar Ali FCS)
Company Secretary

Dated: 15th November, 2021.